



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Global Wind Academy ApS

Sydkajen 10, 7600 Struer

**CVR-nr. 35 83 79 65**

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Per Lapholm Christoffersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Wind Academy ApS Sydkajen 10 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 83 79 65
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Per Lapholm Christoffersen Mikkel Jensby Lund
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde uddannelse og træning indenfor anlæg og servicering i forbindelse med offshore wind.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.338 t.kr. mod 2.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem regnskabsåret fortsat udviklet driftsaktiviteterne i Danmark og international konceptudvikling med etablering af et partnerskab i Vietnam. Selskabet er i forbindelse med udvikling af driftsaktiviteterne blevet certificeret til at afholde kursusaktivitet i Vietnam med en lokal partner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.337.745</b>	<b>2.669.198</b>
1 Personaleomkostninger	-1.898.957	-1.724.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.863	-136.512
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.278.925</b>	<b>808.160</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.823	-28.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.271.107</b>	<b>779.744</b>
2 Skat af årets resultat	-280.887	-172.442
<b>Årets resultat</b>	<b>990.220</b>	<b>607.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	390.220	607.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>990.220</b>	<b>607.302</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	74.265	44.971
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.265</u>	<u>44.971</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.126.716	837.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.716</u>	<u>837.858</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.981</u></b>	<b><u>882.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.461	281.867
Periodeafgrænsningsposter	254.978	375.624
Tilgodehavender i alt	<u>975.439</u>	<u>657.491</u>
Likvide beholdninger	<u>154.921</u>	<u>116.568</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.130.360</u></b>	<b><u>774.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.331.341</u></b>	<b><u>1.656.888</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	929.280	539.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.309.280</b>	<b>619.060</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	133.940	87.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>133.940</b>	<b>87.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld langfristet del	22.046	195.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.046	195.407
Gæld til pengeinstitutter	27.346	132
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.124	191.652
Selskabsskat	226.784	5.772
Anden gæld	240.156	557.028
Periodeafgrænsningsposter	115.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	866.075	754.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>888.121</b>	<b>949.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.331.341</b>	<b>1.656.888</b>

## 6 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	539.060	0	619.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	390.220	300.000	690.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	<u>80.000</u>	<u>929.280</u>	<u>300.000</u>	<u>1.309.280</u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.676.258	1.571.962
Pensioner	197.434	133.711
Andre omkostninger til social sikring	25.265	18.853
	<b>1.898.957</b>	<b>1.724.526</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	234.784	13.772
Årets regulering af udskudt skat	46.103	158.670
	<b>280.887</b>	<b>172.442</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Certificering</b>
		<u>73.233</u>
Kostpris 1. januar 2021		73.233
Tilgang		44.685
		<b>117.918</b>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>117.918</b>
		<u>28.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		28.262
Årets afskrivninger		15.391
		<b>43.653</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>43.653</b>
		<u>74.265</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>74.265</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.073.056	204.685
Tilgang	<u>99.624</u>	<u>333.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.172.680</u></b>	<b><u>538.390</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	326.148	113.735
Årets afskrivninger	<u>135.391</u>	<u>9.081</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>461.539</u></b>	<b><u>122.816</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>711.141</u></b>	<b><u>415.574</u></b>

### 5. Anden gæld langfristet del

Anden gæld langfristet del i alt	22.046	195.407
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld langfristet del i alt</b>	<b><u>22.046</u></b>	<b><u>195.407</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel til den første i måneden. Lejemålet er uopsigelig fra udlejers side indtil 1. januar 2032. Herefter kan lejemålet opsiges af udlejer med 2 års varsel.